s, sine nostri et tui nominis recitatione sacra mysteria
celebrare
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FRAGMENTA EP1STQL«ARUM PELAGH I.

,(Ex CollectioneDeusdedit.)

PelaghtsMelleosubdiacono,inter cmlera '. *

Nolariorum sedis nostrse insinualione didiciraus,

nulliusindictionis a tempore quo tibi primum fcccle-

siaepatrimoniumconstat essecommissum,usquehac-
lenus ratiocinia sunt decissa, et ea sint necessario

dispungenda,utquid ecclesiasticisulilitatibus debea-

lur, vel quid a quoquamusurpatum sit, fidei inspec-

tione cognoscerevaleamus; et tu, vel hseredes tui in

fuluro tempore securitateplenaria comrauniti. nullas

possitis inquietudinessustinere.

PelagiusMauro episcopoPrmnestino, inter cmtera.

Didicimusde patrimonio Hilviade annis quidem
de prima, secunda et tertiaindictionibus, Ampliato

quondampresbytero et Slephano diacono vices pon-
tificisin urbe R. agentibus, quod exegistifide media

persolvisse.Dequarta vero indictione secundum or-

dinationemfiliinostri viri religiosi Narsaesacripala-
tii filiisnoslris Dulcitio, Felici atque Spanni presby-

teris, quod exactumfuerat, intulisse. Supervenienti-
bus vero nobis et per Dei gratiam ordinatis intulisli

de eodem quarta indictione. El infra. Ideoque sup-

plicante dilectionetua ex omnibussuprascriptis prse-
teritis vi indictionibusfralernitatem tuam hac secu-

rilale credidimusmuaiendam,ut nulla charitati tusein

posterum a quolibet calumnia raoveatur.

Pelagius Narsm patricio Anagnoslicon, inter cmtera.

Bene noverit excellentia vestra nos habentibus

duntaxat hominibus, et nullam nec necessitatem pa-

rentibusresdarepauperum nullaratione praesumere:'
quia neque hoc vobis placere novimus, neque hoc

nostro esse olficioconveniens judicamus.

Pelagius Bomtio prmfecto prmtorio Africm, inter
cmtera.

Romana, cui Deo auctore praesidemus,Ecclesia,

post continuam 25 et eo amplius annorum vas-

taliouem bellicam in ltaliae regionibus acciden-

tcra, et pene adhuc minirae discedentem non aliunde
nisi de peregrinis insulis aut locis clero pauperibus-
que, etsi non sufficiens,vel exiguum tamen stipen-
dium consequitur.

Pelagius Juliano episcopoCingulano.
Constal dilectionem tuam intulisse rationibus Ec-

clesiseex proestationemassarum, sive fundorumper
Picenum ultra 11 positorum, quod cursecomraissura

est, de indictionevu, filio nostro Anastasio argenta-
rio, et arcario Ecclesiaenostrseauri solidos 500. No-

A tavi die IIIcal. Augusti post consulatum Basilii viri
. clarissimi.

,_ Pelagius Dulciliodefensori,post qumdam.